[image: image8.emf]
____________________________________________________________

	[image: image1.emf]
	[image: image2.png]O,
%°

0AO "Kpecmvanckuii [Jon"






______________________________________________

ГРАБЛИ РОТОРНЫЕ ВАЛКОВЫЕ 
GR 450 3PS
КАТАЛОГ ДЕТАЛЕЙ
GR 450 3PS КД
[image: image3.png]



______________________________________________

Пермь 2005

Таблица 1
Рама

[image: image4.png]23

-2





Таблица 1

Рама
	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1 
	62477410
	Подвижной кронштейн 3P GR 450 
	1

	2 
	16054100
	Палец 
	1

	3 
	13010040
	Шплинт R4 
	1

	4 
	62477430
	Шарнир нижней точки
	2

	5 
	62058005
	Палец 3PS 25X95 GR 
	2

	6 
	10050034
	Шплинт 6X50 DIN1471 
	7

	7 
	62477420
	Подвижный задний кронштейн 3P GR 450 
	1

	8 
	10060055
	Болт TE M10X35 
	2

	9 
	10070010
	Гайка самоконтрящаяся M10 DIN 980 
	2

	10 
	624435100
	Регулировочный стержень GR 450 
	1

	11 
	10050032
	Штифт 6X36 DIN1481
	2

	12 
	624741100
	Передний ограничитель
	1

	13 
	62073405
	Шарнирное соединение GR 
	1

	14 
	620741100
	Задний ограничитель
	1

	15 
	10060398
	Болт TCEI M14X120 UNI5931
	2

	16 
	10080014
	Стопорная шайба Ø14
	2

	17 
	10010001
	Пресс-масленка M6 UNI7663 
	3

	18 
	40631056
	Опора подшипника 
	1

	19 
	12013005
	Подшипник 30205 
	1

	20 
	62086910
	Регулировочный болт
	1

	21 
	10040038
	Стопорное кольцо ØE 40 
	1

	22 
	11010405
	Шайба 40.5X50X5 GR450 
	1

	23 
	624030100
	Рама с осями GR 450 
	1

	24 
	62076906
	Правая тандемная тележка
	1

	25 
	62076905
	Левая тандемная тележка
	1

	26 
	110101050
	Шайба 17X38X8
	2

	27 
	10070016
	Гайка самоконтрящаяся M16 
	6

	28 
	14030354
	Внутренний пыльник
	4

	29 
	14091666
	Шина 16.650.8 
	4

	30 
	14071565
	Защита D.52 
	4

	31 
	10080216
	Шайба Ø16 UNI6592
	4

	32 
	620595050
	Опора 
	1

	33 
	13010030
	Шплинт R3 
	2

	34 
	62058010
	Палец (25X110) GR 
	1

	35 
	620737100
	Палец 
	1

	36 
	16070205
	Ограничитель 40X60 
	2

	37 
	10070012
	Гайка самоконтрящаяся M12 DIN980 
	4

	38 
	62458705
	Пластина
	1

	39 
	16071150
	Рукоятка
	1

	40 
	10060348
	Болт TCEI M12X90 UNI5931
	1

	42 
	12012219
	Подшипник 6205 2RS 
	8

	43 
	14014910
	Распорная втулка 16.650.8 
	4

	44 
	14091662
	Диск 16.650.8 
	4


Продолжение таблицы 1
	45 
	14091660
	Колесо в сборе 16.650.8 
	4

	46 
	16005905
	Втулка 35X40X30 
	2

	47 
	650149150
	Втулка
	2

	48 
	10040036
	Стопорное кольцо ØE 35 
	2

	49 
	10070310
	Гайка M10 UNI 5588
	2

	50 
	10050020
	Шплинт 5X32 DIN 1481 ZINC. 
	1

	51 
	10080009
	Шайба D.10 UNI 1751
	

	52 
	10080212
	Шайба Ø.12 UNI6592
	


Таблица 2
Защита
[image: image5.png]



Таблица 2
Защита

	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1 
	624605100 
	Правый ограничитель 
	1 

	2 
	624605200 
	Левый ограничитель
	1 

	3 
	624787050 
	Опора
	1 

	4 
	62059115 
	Фартук опоры
	5 

	5 
	622028200 
	Угловой фартук опоры L=1900 
	1 

	6 
	622591050 
	Фартук L=1900 
	1 

	7 
	62277210 
	Пластиковый фартук L=1900 
	1 

	8 
	10060041 
	Болт TE M 8X25 UNI5739 
	9 

	9 
	10080208 
	Шайба Ø 8 UNI6592 
	11 

	10 
	10070008 
	Гайка самоконтрящаяся M8 DIN980 
	11 

	11 
	13050591 
	Пружина 
	1 

	12 
	600243050 
	Палец
	3 

	13 
	10060120 
	Болт TE M14X90 
	2 

	14 
	10070014 
	Гайка самоконтрящаяся M14 DIN980 
	2 

	15 
	10090430 
	Шплинт 4X30 
	3 

	16 
	10060106 
	Болт M12X100 UNI 5737 
	2 

	17 
	10070012 
	Гайка самоконтрящаяся M12 DIN980 
	3 

	18 
	130707200 
	Пружина
	1 

	19 
	15501830 
	Кожух
	1 

	20 
	10060091 
	Болт TE M12X70  UNI5737 
	1 

	21 
	624588050 
	Кронштейн
	1 

	22 
	10060045 
	Болт TE M 8X30 UNI5739  
	2 

	23 
	13010030 
	Шплинт R3 
	4 

	24 
	624434050 
	Держатель
	1 

	25 
	10080214 
	Шайба D.14 UNI6592 
	4 

	26 
	10080212 
	Шайба D.12 UNI6592 
	4 

	27 
	10050021 
	Шплинт 5X35 DIN1481 
	2 

	28 
	620737100 
	Палец
	1 

	29 
	16070205 
	Ограничитель D.4X60 
	2 

	30 
	10080009 
	Шайба 10 UNI1751 
	2 

	31 
	10070310 
	Гайка M10 UNI5588
	2 


Таблица 3
Трансмиссия
[image: image6.png]



Таблица 3
Трансмиссия

	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1 
	624001050 
	Телескопический вал в сборе
	1 

	2 
	10070315 
	Гайка M12 UNI5589  
	1 

	3 
	10060511 
	Болт M8X16 UNI5933 
	1 

	4 
	10040036 
	Стопорное кольцо E Ø.35 
	1 

	5 
	11010368 
	Шайба 36X71X1,5 
	1 

	6 
	10040062 
	Стопорное кольцо I Ø.72 
	1 

	7 
	12012230 
	Подшипник 6207 2RS C3 
	1 

	8 
	620149100 
	Внутренняя втулка шестерни 
	1 

	9 
	12012232 
	Подшипник 6207Z C3 
	1 

	10 
	634597100 
	Шестерня Z=10
	1 

	11 
	10060371 
	Болт TCEI M14X50 UNI5931 
	2 

	12 
	10080014 
	Стопорная шайба Ø 14 
	7 

	13 
	10060395 
	Болт TCEI M14X110 UNI5931  
	3 

	14 
	10060365 
	Болт M14X30 UNI5931 
	2 

	15 
	10070014 
	Гайка самоконтрящаяся M14 DIN980 
	2 

	17 
	10010002 
	Пресс-масленка M10 UNI7663 
	1 

	18 
	40631080 
	Корпус конической передачи 
	1 

	19 
	10060303 
	Болт TCEI M10X25 UNI5931 
	8 

	20 
	50631073 
	Венец Z=72 
	1 

	21 
	12012066 
	Подшипник 6022 
	1 

	22 
	40631006 
	Кулачок GR450 
	1 

	23 
	12057510 
	Манжета 75X105X13 
	1 

	24 
	12012054 
	Подшипник 6015 
	1 

	25 
	40637525 
	Центральный корпус (11 рычагов) GR450 
	1 

	26 
	10010009 
	Пробка 1/4 
	1 

	27 
	10010003 
	Пробка 3/8” 
	2 

	28 
	10040030 
	Стопорное кольцо OE 18 
	11 

	29 
	11010193 
	Шайба 19X30X1,5 
	22 

	30 
	62068210 
	Ролик 
	11 

	31 
	624580301 
	Стержень с шатуном
	11 

	32 
	11050235 
	Прокладка
	11 

	33 
	40637621 
	Опора рычага 450 
	11 

	34 
	10080012 
	Стопорная шайба Ø 12 
	44 

	35 
	10060325 
	Болт TCEI M12X30 UNI5931  
	44 

	36 
	12053245 
	Манжета 35X42X7 
	11 

	37 
	11010325 
	Шайба 32X50X1,5 
	11 

	38 
	624099101 
	Съемная опора рычага
	11 

	39 
	10070010 
	Гайка самоконтрящаяся M10 DIN980 
	22 

	40 
	10060068 
	Болт TE M10X55 UNI5739 
	22 

	41 
	624060100 
	Рычаг GR450 
	11 

	42 
	13010100 
	Шплинт Ø 10
	11 

	43 
	10060091 
	Болт TE M12X70 UNI5737 
	44 

	44 
	50626100 
	Держатель зубца
	44 


Продолжение таблицы 3
	45 
	13050525 
	Пружинный зубец Ø 9,5 
	44 

	46 
	11010123 
	Шайба 12X36X3 
	44 

	47 
	10070012 
	Гайка самоконтрящаяся M12 DIN980 
	44 

	48 
	13010160 
	Защита
	44 


Таблица 4
Редуктор

[image: image7.png]



Таблица 4
Редуктор

	Поз. 
	Код
	Наименование
	Кол-во

	1 
	624600100 
	Вал отбора мощности GR 450 
	2 

	2 
	62460110 
	Штифт GR 450 
	6 

	3 
	10030016 
	Шпонка 7X8X35 UNI6604 
	2 

	4 
	10080012 
	Шайба Ø 12 UNI1751 
	8 

	5 
	10070312 
	Гайка M12 UNI5588 
	6 

	6 
	10060089 
	Болт TE M12X65 UNI5737 
	2 

	7 
	10010009 
	Пробка 1/4 CH 10
	1 

	8 
	62477010 
	Пробка GR 450
	1 

	9 
	40637690 
	Передняя часть редуктора GR 450 
	1 

	10 
	40637680 
	Задняя часть редуктора GR 450 
	1 

	11 
	12053055 
	Манжета 35X55X10 
	1 

	12 
	10040055 
	Стопорное кольцо ØI 55 
	1 

	13 
	12012220 
	Подшипник 6206 
	2 

	14 
	62433810 
	Шестерня Z=19 
	1 

	15 
	62433820 
	Шестерня Z=24 
	1 

	16 
	10080235 
	Шайба 30X42X0.2 
	2 

	17 
	12016510 
	Подшипник 32006X 
	2 

	18 
	12053562 
	Манжета 35X62X10 BASL DIN3760 
	1 

	19 
	10040060 
	Стопорное кольцо ØI 62 
	2 

	20 
	10050077 
	Штифт 10X45
	2 


PAGE  
2
КАТАЛОГ ДЕТАЛЕЙ GR 450 3PS КД

[image: image8.emf]